
 
Совет Ютазинского сельского поселения  

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
            №  19                                     с.Ютаза                            28.12. 2020 года 

 
О внесении изменений в Решение  Совета  

Ютазинского сельского поселения  Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан от 21.11.2014 года № 22 

«О земельном налоге» 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет 

Ютазинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан  р е ш и л: 

1. Внести в Решение  Совета Ютазинского сельского поселения  Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2014 года № 22 «О 

земельном налоге» (в редакции от 22.05.2015  №12, 15.10.2015 №19А, 21.01.2020 

№1, 11.12.2020 № 17) следующие изменения: 

 1.1. В подпункте 10 пункта 2 статьи 3 «Налоговые льготы»  исключить абзац 

«в части земельных участков сельскохозяйственного назначения, отведенных для 

жилищного строительства и неиспользуемые для предпринимательской 

деятельности»; 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу в соответствии с частью 1 статьи 5 Налогового Кодекса Российской Федерации. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно - 

финансовую комиссию. 

 

 

 

                                       


